

ilik konsulentfirma ApS

Piloq 6 1 101
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2020

Maren Sander Granlien
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ilik konsulentfirma ApS
Piloq 6 1 101
3905 Nuussuaq
GL Grønland
e-mailadresse: INFO@ILIK.GL
CVR-nr: 12911521
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.002 t.kr. (2018: 644 t.kr.).

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets soliditet udgør 41.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		5.287.870	3.508.117
Eksterne omkostninger		-1.355.933	-458.828
Bruttoresultat		3.931.937	3.049.289
Lønninger		-2.301.400	-1.953.365
Andre personaleomkostninger		-258.206	-126.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		1.372.331	944.011
Andre finansielle indtægter		19.346	442
Øvrige finansielle omkostninger		-442	-23
Ordinært resultat før skat		1.391.235	944.430
Skat af årets resultat		-388.766	-300.478
Årets resultat		1.002.469	643.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	940.000
Overført resultat		2.469	-296.048
I alt		1.002.469	643.952

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	140.000	0
Anlægsaktiver i alt		140.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.051	517.698
Andre tilgodehavender		521.000	871
Tilgodehavender i alt		1.215.051	518.569
Likvide beholdninger		1.379.019	1.444.190
Omsætningsaktiver i alt		2.594.070	1.962.759
Aktiver i alt		2.734.070	1.962.759

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.372	5.903
Forslag til udbytte		1.000.000	940.000
Egenkapital i alt		1.133.372	1.070.903
Hensættelse til udskudt skat		276.130	0
Hensatte forpligtelser i alt		276.130	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		458.615	107.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.674	294.545
Skyldig selskabsskat		112.636	9.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		537.643	480.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.324.568	891.856
Gældsforpligtelser i alt		1.324.568	891.856
Passiver i alt		2.734.070	1.962.759

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	35.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-35.000	-25.000
	0	-25.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	175.000
Afgang	-50.000
Kostpris ultimo	175.000
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
Opskrivninger ultimo	
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	-35.000
Tilbageførsel ved afgang	50.000
Af- og nedskrivning ultimo	-35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

